
 

LAST MINUTE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maďarsko - hotel EUROPA FIT 
♥♥♥♥

 - Hevíz  (Z0571) 

LÉTO V TERMÁLECH se slevou až 15% od 14 190 Kč / os. 

ZDARMA DÍTĚ do 9,99 let na přistýlce s polopenzí 
 

• 7x ubytování ve 2 lůžkových pokojích STANDARD •  7x bufetová polopenze • zážitkový bazén  
• termální bazén •  bazén pro děti •  Whirlpool •  vnitřní a venkovní bazén •  finská sauna •  parní lázeň  

•  herbárium •  frigidárium •  sauny Renesanarium • v létě Acapulco pool pro rodiny s dětmi •  fitness  

•  dětská herna a hřiště •  župan •  Wi-Fi internet. 
 

v termínu  26.06. - 05.09.2016 
 

Jižní Slovensko - hotel HVIEZDA 
♥♥♥♥

 - Dudince (H0516) 

HVĚZDNÝ TÝDEN se slevou až 60%  

DOSPĚLÝ za 4 795 Kč v termínech 01.09. - 22.12.16 

DOSPĚLÝ za 6 095 Kč v termínech 03.07. - 01.09.16 

ZDARMA DÍTĚ do 4,99 let se snídaní 
 

• 7x ubytování • 7x bufetové snídaně • 1x uvítací přípitek • 7x večeře (polévkový, salátový a dezertový 

bufet, hl. jídlo výběrem ze 3 menu) • 6x lehký polední snack (polévka, salát nebo pasta) • neomezený vstup  
do bazénu • wellness centrum (sauny) • 1x hod za pobyt Aurelius golf park • Wi-Fi připojení  

• parkování • zapůjčení chladničky na pokoj 
BONUS: SLEVA 50% na bowling, SLEVA 10% na zakoupení dalších rehabilitačních služeb 

 

Německo - areál ELLDUS RESORT 
♥♥♥+ 

- Oberweisenthal 

REKREAČNÍ POBYT LAST MINUTE (Z0962) 

od 3 924 Kč  / 2 dospělí + 2 děti do 11,99 let  

od 4 824 Kč  / 2 dospělí + 4 děti do 11,99 let  
 

• 2x ubytování bez stravy v apartmánech classic nebo superior • 1x za pobyt celodenní vstup 
 do Elldus SPA vč. bazénu (pro děti vstup jen do 16:00 hod) vč. zapůjčení županu • povlečení a ručníky  

• spotřeba vody, elektřiny, plynu, závěrečný úklid • donáška čerstvého pečiva do apartmánu (platí se pouze 

cena za pečivo) • zapůjčení (na rezervaci zdarma, dle dostupnosti): dětské postýlky, dětské jídelní židličky, nočník, 

vanička, přebalovací podložka, koš na pleny • BONUS: 10% SLEVA na dokoupení masáží a procedur 
 

 

v termínu  01.07. - 06.11.2016 (uvedené cena je již po slevě) 

 

 


